19.  
uouit etiam pro persecutoribus ero-  
itare dñm in **epist** In diebus illis Ste-  
phanus plenus gratia **Requie in die**  
**R:** Sederunt principes **Alla v:** Video  
celos aptos **euam** Dicebat ihesus  
tribus iudeorum et principibus sacerdo-  
tum **offet** In virtute tua dñe leta **Sec**  
**S**ustipe quibus dñe munera pro tu-  
orum commemoratione sanctorum ut faciat  
illos passio effectus gloriosos ita  
nos deuotio sancta reddat innocuos  
per dñm nr̄m **Con** Video celos ap-  
**A**uxilientur nobis quibus dñe **apl**  
scripta misteria et intercedente  
beato stephano per hominam tuam  
sempiterna nos protectione con-  
firmant per **Sa** **dominica confesso**  
**ris** In medio ecclesie aperit o **glia** **tercel**  
**D**eus qui etiam tuam beati dñi **oro**  
confessoris tui illuminare dignatus  
es meritis et doctrinis. conuade  
ut eius intercessionem specialibus  
non destituitur auxiliis et spiri-  
tibus semper proficiat incrementis p-  
**R**ue. Testificor coram **Thimothien**  
deo et ihesu xpo qui iudicatus  
est uiuos et mortuos et aduentum  
spiritus et regnum eius predicauit uerbum  
intra oportune inoportune argue  
obsecra inirepa in omni patientia  
et doctrina Erat enim tempus cum

sanctam doctrinam non sustinebant sed  
ad sua desideria conuertebantur.  
sibi magistros prurientes auribus  
Et a ueritate quidem auditum auertent.  
ad fabulas aut conuertentur Tu ue-  
ro iniqui in omnibus labora. Opus  
fac euangeliste ministerium tuum  
simple. sobrius esto. Ego enim iam de-  
libat et tempus resolutionis mee  
instat. Bonum certamen certam  
causam consummavi fidem seruavi.  
In reliquo reposita est michi coro-  
na iusticie quam reddet michi dñs  
in illa die iustus iudex. Non solum  
aut michi sed et his qui diligunt  
aduentum eius **Rm** **D**isti medita-  
bi **Alla v:** Pie pater dñice tuorum meorum  
operum facta coram summo iudice per tuo actu  
**M**ult. Dixit ihesus **Su** **mathe** pauperum  
discipulis suis. Vos estis sal terre.  
Quod si sal euauerit in quo salu-  
etur ad nichilum ualeat ultra nisi  
ut mittatur foras et concilietur  
ab hominibus Vos estis lux mundi.  
Non potest ciuitas abscon-  
di supra montem posita. Neque ac-  
cendunt lucernam et sub modio con-  
ponunt sed super candelabrum ut  
luceat omnibus qui in domo sunt.  
Sic luceat lux uestra coram hominibus  
ut uideant opera uestra bona. et gl

fient deum patrem vestrum qui in  
 celis est. Nolite putare. qui veni  
 solvere legem aut prophetas. Non veni  
 solvere sed adimplere. Amen quippe  
 dico vobis donec transeat celum  
 et terra tota unum aut unus aper  
 uo preteribit a lege donec omnia fiant  
 Qui ergo soluerit unum de manda  
 tis istis minimis et docuerit sic  
 homines minimus vocabitur in reg  
 no celorum. Qui autem fecerit et do  
 cuerit. hic magnus vocabitur in  
 regno celorum. *officium desiderium anime eius*  
**M**unera domine tibi dicuntur sancta *Sec*  
 fici et meritis beati domini confesso  
 ris tui nobis proficiant ad me  
 delam. *per do confidens sermo et*  
**C**oncede quod omnipotens deus ut *quod*  
 qui peccatorum nostrorum pondere preminu  
 beati domini confessoris tui patrocinio  
 subleuemur. *Sicuti felix et*  
**D**eus qui nos conce *omnino agapiti*  
 dis sanctorum virorum tuorum sicuti felix  
 sum et agapiti natalicia colere  
 da nobis in eterna befitudine  
 de eorum societate gaudere. *per*  
**M**unera tibi domine nostre deuotio  
 nis offerimus que et pro tuorum  
 tibi grata sunt hominibus sanctorum et nob  
 salutaria te miserante reddant.  
**P**ro nobis quod domine sanctis tuis *quod*  
*officium sacerdotum et sacerdotum*  
*illa disposui officium letam et iustorum*  
*epistola iustorum. Quod in audientia*

+ Officium letam epistola beati domini in sapientia  
 et iusticia. Illa disposui officium letam et iustorum  
 iustorum officium letam et iustorum

interuentibus sicuti felix sum et  
 agapito ut que ore coniugum  
 pura mente capiuntur per do  
 num istum. *Sicuti donati episcopi et*  
**D**eus tuorum gloria facer *omnino*  
 dotum. *per quod ut sancti viris tui*  
 donati et episcopi tui festa gerimus  
 auxilium sentiamus. *per*  
**P**ro quod domine ut sancti viris tui et  
 episcopi donati preces que ad laudem  
 nominis tui dicantur numeribus ho  
 noramus pie nobis deuotio  
 nis fructus accretat. *per do*  
**O**mnipotens et misericors deus qui  
 nos sancti amictorum tuorum et *quod*  
 participes efficias et ministris  
 preces que ut intercedente beato  
 donato nostre tuo atque pontifi  
 ce eiusdem et proficiamus et fi  
 dei consortio atque digno serui  
 tio. *per do. Sicuti conoribus eius*  
**D**eus qui nos anima beatorum  
 virorum tuorum curia largi et sum  
 rardi solemnitate lenificas co  
 cede precibus ut quorum natali  
 cia volumus virtutem quoque  
 passionis imitemur. *per do*  
**A**cepta sit in conspectu *Sec*  
 tuo domine deuotio nostra. et eorum  
 fiat supplicatione salutaris  
 pro quorum solemnitate defertur  
*Sicuti epistola iustorum et glossa. Illa*  
*disposui officium letam et iustorum*  
*et iustorum*

**R**efecti participacione in **opl'**  
ueris facti q̄s dñe deus nr̄. ut  
animus exequimur cultū sentiam⁹  
effectū **p̄** **In vigilia b̄i laurencii**

**D**ixit dedit paupibz iusticia eius  
manet in sc̄lu sc̄li coram eius exalta  
bitur in gl̄ia **v̄** **Beatus vir qui timet**  
dñm in mandatis eius volet m̄s **gl̄a**

**A**d esto dñe supplicacōibz **oro**  
nr̄s et intercessione b̄i laurencii  
tir̄is tui p̄petuā nobis misericor  
diam benignis ip̄ende **p̄ l̄o libri**

**C**onfitebor tibi dñe rex **capite**  
et collaudabo te deum saluato  
rem meū. Confitebor nōi tuo qm̄  
adutor et p̄tector fr̄is es michi  
et liberaſti corpus meū a p̄dicōe  
a laqueo lingue inique et a la  
bus loquētiū mendaciū. Et in  
conſpectu aſtraucium fr̄is es mi  
chi adutor. et liberaſti me sc̄dm  
multitudinem nr̄e uoīs tui aru  
mentibz p̄patis ad eſtam. de ma  
nibz querencū aīam meam et  
de portis tribulacōnū. que cir  
cūdederūt me. a p̄ſſura flam  
me que circūdedit me et in me  
dio ignis nō ſum eſtuatis. De  
altitudine uentris inferi et a  
lingua conquinata et a uerbis  
mendaci. a rege iniquo et a

lingua iniqua. lauda usqz ad  
mortem aīa mea dñm. qui erub  
ſcimentes te. et liberaſ eos de  
manu anguſtie dñe deus nr̄. **Rem**  
Dixit dedit paupibz iusticia eius ma  
net in sc̄lu sc̄li **v̄** **potens in terra est se**  
men eius m̄iaco r̄tor b̄ndictenr̄. **Si do**  
**ſuit. Alla v̄** **Beatus vir qui timet dñm**  
in mandatis eius cupit unius **euall**

**S**i quis uult **offer** **Draco mea nū**  
da est et ideo peto ut detur locus vo  
ca mee in celo q̄ ibi est iudex meus et  
conſans meus in excello aſcendat  
ad dominum de p̄tacia mea **Bece**

**H**ostias tibi dñe quas offerimus  
p̄picius ſuſcipe et intercedente b̄to  
laurencio martire tuo uincula  
p̄ctor nr̄oz abſolue. **per do con**  
An uult uenire poſt me abueget ſe  
uictim et tollat crucē ſuā et ſeq̄t me

**D**a q̄s dñe deus nr̄ ut ſicut **opl'**  
b̄i laurencii martiris tui cōme  
moracōne tp̄ali gratulauimur of  
ficio ita p̄petuo letamur aſp̄ctū  
per dñm n̄. **In die laudo officii**

**C**onfeſſio et pulchritudo in cōſp̄ctū  
eius ſc̄tas et magnificencia in ſc̄ifi  
cacione eius **v̄** **Cantate dño canticū**  
nōm̄ c̄tate dño oīs ſc̄a **gl̄a p̄ gl̄a ter**  
**D**a uobis q̄s om̄ip̄ deus **oro**  
uictor nr̄oz flāmas extingue

qui b̄to laurencio martiri tuo tri  
buiti tormentoz suoz incendia  
superme. per do **Ad thornios**  
**R**atres. Qui parte seminat  
parte et metet. Et qui seminat in  
b̄ndictioibz deb̄ndictioibz et me  
tet. Vnusquisqz put destinavit  
in corde suo nō ex tristitia aut ex  
necessitate. hylarem em̄ datore  
diligit deus. Potens autē est de  
ōnem gratiam habundare facere  
in vobis. Ut in omnibz semper  
omnem sufficientiam h̄ntes. ha  
bundantes in omne opus bonū  
sicut scriptum est. Dispersit dedit  
paupibz iusticia eius manet in  
sc̄lu sc̄li. Qui autē administrat  
semen seminati. et panē prestat  
ad manducandum. Et multipli  
cabit semen v̄rm. et augetur in  
crementa frugum iusticie vestre  
**R**. Probasti d̄ne cor meū et visitasti  
nocte. **U**gnie me exaunasti et nō  
est inuenta in me iniquitas. **Alia v̄s**  
leuita laurencius bonū opus opato  
est qui p̄ signū crucis cecos illūdat  
**euau**. Nisi grauiū fr̄m **ost**. Confes  
sio et pulchritudo in cōspectu eius  
s̄ntas et magnificentia iusticie eius  
**A**ccepe q̄s d̄ne innumera dig **ter**  
nantez oblata et b̄ti laurenci

suffragantibz meritis ad n̄re sa  
luis auxilium prouenire cōcede  
per **con** Qui michi ministrat me se  
quatur et ubi ego sum illic et n̄ra me  
**S**acro munere sacra **p̄** cō. erit  
supplices te d̄ne deprecamur ut q̄  
debite seruitutis celebramus offi  
tio iustitiae b̄to laurencio sal  
uacionis tue sentiamus augmē  
tum. per d̄m **S̄ti tyburci martiris**  
**B**ean tyburci uiris tui d̄ne fo  
ueant continuata p̄sodia quia nō  
desinis p̄piciis iusticiis quos talibz  
auxiliis concesseris adiuarū per  
**A**d esto d̄ne p̄abz ipsi tui ad **ter**  
esto et numeribz uiris. ut que sa  
cris sunt oblata iusticiis tuoz  
placeant in iusticie sc̄orum **p**  
**S**up̄limus d̄ne p̄piciis te **q̄l**  
deuotionis eterne sit nobis q̄s  
iusticie b̄to tyburcio uire  
tuo uite p̄ntis auxilium pari  
ter et future per **ypoliti martiris**  
Iusti epulentur et exultet **gl̄a** ter  
**D**a q̄s omnip̄ deus ut b̄ti **ost**  
ypoliti uiris tui cōcordia eius  
ueneranda solēpitas et de  
uotionē nobis auget et salu  
tem per do **ep̄la**. **S̄ti p̄ fide** **R**  
Iustoz aīe in. **Alia v̄s** **S̄ti tui d̄ne**  
benedicet **euau**. attendite a f̄

angeli et collaudant filium dei **v** Eruc  
tant cor meū ubi bonū dico ego opa  
mea regi Gloria p̄i Gloria in excelsis

**V**eneranda nobis dñe huius **o**  
diei festiuitas opem contulit **templ** <sup>salu</sup>  
**erianam** in qua sc̄a dei genitrix mor

tem subit **sp**alem **q̄** tamen mor  
tis ueribz de p̄mi **nō** ponit que si  
lum tuū dñm n̄m de te genuit in  
carnatum. **Qui** t̄cū **vi** **lib** **cap** **men**

**R** omnibz requiem quesim et in  
hereditate dñi morabor. Tunc p̄ce  
pit et dixit michi creator omnium  
et qui creauit me requiem in ta  
bernaculo meo et dixit michi. **i**  
iacob inhabitabit et in isrl heredi  
tare. et in elc̄is meis mitte radi  
ces. Et sic in syon firmata sum et  
in ciuitate sc̄ificata similiter rege  
m. et in iherlm potestas mea. Et  
radicam in **p** p̄lo honorificato  
et in partes dei mei hereditas il  
lus et in plenitudine sanctorū  
detentio mea. **Quasi** cedrus ex  
altata sum in syon. et quasi cō  
pressus in monte syon. **Quasi**  
palma exaltata sum in iherlm. et  
quasi plantatio **in** rose in iheri  
cho. **Quasi** oliua speciosa in cam  
pis et quasi platannus exaltata  
sum iuxta aquas in plateis. **Si**

cut ananoniū et balsamum aro  
matizans odorem dedi. Et quasi  
mirra electa dedi suauitatem  
odoris **Re** **propter** ueritatem et  
mansuetudinem et iusticiā et dedu  
cet te mirabiliter uertera tua **v**. Audi  
filia et uide et inclina aurem tuam  
quia concupuit res speciem tuam  
**Alla** **v** **hodie** uirgo maria celos ac  
cendit gaudete q̄ t̄i x̄po regnat **ic̄al**

**R** ill' t. Intrauit ih̄c in **S** **lucan**  
quoddam castellum. et mulier  
quedam martha noīe excepit  
illum in domum suam. Et hinc  
erat soror noīe maria. que eadē  
sedens secus pedes dñi audiebat  
uermū ih̄us. Martha autem  
cathagebat circa frequens mi  
nisterium. **Que** stetit et ait. Dñe  
nō est tibi cure q̄ soror mea re  
liquo me solam ministrare.  
**Dic** ergo illi ut me admiuet. Et  
respondens dixit illi dñs. Mar  
tha martha sollicita es et tur  
bans erga p̄ma. **Porro** unū  
est necessarium. Maria optimā  
partem elegit. que nō auferre  
tur ab ea **off**. **Felic** nauqz es sac̄  
uirgo maria et omni laude dignis  
sima quia ex te ortus est sol iusticie  
x̄p̄istius. **Deus** noster. **Beate**

[Sabine] Aug. 27

aus ut cuius natalicia colim<sup>9</sup>  
 per eius ad te exempla gra  
 diamur **Per dñm nrm** **Secre**  
**H**ostias tibi dñe bte Sabine  
 martiris tue dicatas meritis  
 benignis assume et ad pe  
 tnm nobis tribue puenire sub  
**D**ivini numeris **opl** / **fiduip**  
 largitate lacati q̄s dñe deus  
 nr. ut intercedente bta Sabina  
 mre tua in eius semper par  
 ticipacione vivamus. **Per**  
**dñm** **Felias et ad aucti nrm**  
**M**ajestatem tuam dñe su **oro**  
 pliciter deprecamur. ut sicut //  
 nos iugiter btoz nrm tuoz  
 felias et ad aucti comēoracio  
 ne letificas. ita semp suppli  
 cacione defendas. **Per** **Secre**  
**H**ostias q̄s dñe plebis tue  
 placatus intende. et quas in  
 honore scōz tuoz devota me  
 te celebrat pficere sibi sentiat  
 ad salutem. **Per dñm n** **opl**  
**R**epleti dñe numeribz sacr  
 q̄s ut intercedentibz sc̄is tuis  
 in gratiarz actione semper ma  
 neamus. **Per** **egidū abbatis**  
**I**ntercessio nos q̄s dñe beati  
 egidū abbatis comendet. ut  
 q̄ nris meritis nō valeamus

eius patrocinio allequamur **per**  
**S**acris altaribz q̄s dñe hostias sup **ter**  
 positas sc̄is egidū abbas q̄s in  
 salutem nobis puenire deposcat  
**P**rotegat nos q̄s dñe am **opl**  
 tu pceptione lacumēti b̄tis eg  
 dū abbas pro nobis intercedē  
 do. ut et cōversacionis eius epia  
 mur insignia et intercessionis ip  
 sius percipiamus suffragia **p do**  
**nrm** **Sancti marcelli martiris oro**  
**P**ra q̄s om̄pe deus ut qui beati  
 marcelli martiris tui natalicia co  
 limus intercessione eius in tui no  
 minis amore roboremur. **p do**  
**O**blatis q̄s dñe placare nrm **Secre**  
 ueribz et intercedente bto marcel  
 lo mre tuo a cūctis nos defende  
 periculis **per dñm nrm** **compl**  
**S**it nobis q̄s dñe repacio mētū  
 et corpis celeste misterū ut cui<sup>9</sup>  
 exequimur actionem sentiam<sup>9</sup>  
 effectū **In nativitate bte ma** **ig**  
**officiū mite** **G**audeam<sup>9</sup> oēs in  
**S**upplicacionem seruoꝝ **Oraco**  
 tuoz deus miserator exaudi.  
 ut qui in nativitate da geniti  
 cis et uirginis congregamur.  
 eius intercessionibz a te de m̄stā  
 tibz periculis emanur. **p eūde**  
**dñm nrm ihu xpm filium tuū**

**E**go quasi uitis fructi **capient**  
ficam suauitate odoris: et flores  
mei fructus honoris et honesta  
tis. Ego mater pulchre dilectionis  
et timoris: et agnitionis et scē  
spei. In me omnis gratia uie et ue  
ritatis: in me spes uite et uniti.  
Transite ad me omnes qui concu  
piscatis me: et a generationibus  
meis implemini. Spiritus  
enī meus super mel dulcis: et  
hereditas mea super mel et fa  
uū. Memoria mea in genera  
tione seculorū. Qui edūt me ad  
huc esurient: et qui bibūt me  
adhuc sicient. Qui audit me  
nō confundetur: et qui opant  
in me nō peccabunt. Qui eluadūt  
me: uitam eternam habebūt.

**P**ropter ueritatem. **Alla** u. **N**atiuitas gloriose  
uirginis marie ex femine abrahe or  
ta de tribu iuda clara ex stirpe dauid

**Incipit euāgelium secundum matthiam**

**L**iber generationis ihesu xpi  
filii dauid filii abraham.  
Abraham genuit ysaac. Ysaac  
autem genuit iacob. Iacob autē:  
genuit iudam et frēs eius. Iudā  
autē: genuit phares et zaram  
de thamar. Phares autē genuit  
elion. Elion autē: genuit aram

Amiāt: genuit ammadab. Am  
madab autē: genuit uadalon. Uad  
alon autē: genuit salmō. Salmō  
autē: genuit booz. Deira ab Booz  
autē: genuit obed. Ex rith Obēd  
autē: genuit yesse. Yesse autē: genuit  
dauid regem. Dauid autē rex:  
genuit salomonem ex ea que fuit  
uix Salomon autē: genuit robo  
am. Roboam autē: genuit abiam.  
Abiam autē: genuit asa. Asa autē:  
genuit iosaphat. Iosaphat autē:  
genuit ioiā. Ioiā autē: genuit ozia.  
Ozias autē: genuit ioathan. Ioa  
than autē: genuit achaz. Achaz autē:  
genuit ezechiam. Ezechias autē:  
genuit manassen. Manasses autē:  
genuit amon. Ammon autē: genuit  
iosiam. Iosias autē: genuit ietho  
niam et frēs eius in transmi  
gratione babilonis. Et post tūc  
migrationem babilonis: ietho  
nias genuit salathiel. Sala  
thiel autē: genuit zorobabel. Zo  
robabel autē: genuit abud. Abi  
ud autē: genuit elyachim. Ely  
achim autē: genuit azor. Azor autē:  
genuit sadoch. Sadoch autē:  
genuit achim. Achim autē: genuit  
eluid. Eluid autē: genuit eleazar.  
Eleazar autē: genuit mathan.

*Handwritten notes and signatures at the bottom of the page, including the name 'Matthiam' and other illegible text.*

Mathan autem genuit iacob Jacob  
 autem genuit ioseph virum ma-  
 rie de qua natus est ihesus:  
 qui vocatur xpc *off. Felix uanqz*  
**C**ongemti tui dñe nob *Sec*  
 succurrat humanitas ut qui  
 natus de uirgine matris inte-  
 gritatem nõ minuit sed sacra-  
 uit in uatuntatis eius solēp-  
 nis a nr̄is placulis nos ex-  
 uens oblacionem nr̄am sibi  
 faciat acceptam. qui tecū *p̄sa*  
 Et te in natiuitate *cō. B̄a uiscerū*  
**S**up̄sumus dñe celebra *qpl*  
 tis annue uotina sacramenta  
 p̄ra q̄s ut et tp̄alis uite nob  
 remedia p̄beant et eterne p  
 do *per octauas euangl* loque-  
 te ih̄u *in octaua uero sicut in*  
*die sc̄o. Gorgonii martiris orō*  
**S**anctus tuus martir gor-  
 gonnus sua nos dñe inter-  
 cessione letificet. et pia fa-  
 ciat solēpmitate gaudere p  
**G**rata sit tibi dñe nr̄e sex *sec*  
 uitutis oblacio pro qua sc̄i-  
 tus gorgonnus martir in-  
 terueniat *per dñm Coupl*  
**F**amiliam tuā q̄s dñe pi-  
 cius intueri et intercedente  
 b̄to gorgonio martire tuo

per hec sc̄a que sup̄sumus ab  
 om̄bz erue benignus aduer-  
 sis *per do prothi et iacinti orō*  
**B**eatorum martirum tuorum  
 prothi et iacinti nos dñe foue  
 at p̄iosa cōfessio et pia uigi-  
 ter intercessio tueatur *per sec*  
**P**ro sc̄oz martirū tuoz p̄thi  
 et iacinti cōmemoracione in-  
 uera tibi dñe que debemus  
 exsoluimus p̄ra q̄s ut remedi-  
 um nobis p̄petue salutis ope-  
 rentur *per dñm nr̄m ih̄m qpl*  
**U**t p̄cepta nos dñe tua sancta  
 purificent et b̄toz prothi et  
 iacinti martirum tuoz conti-  
 nua oracio imploret. *p do De*  
*reliquiis* Sapienciā sc̄oz narat  
**P**ropiciare nobis dñe q̄s *orō*  
 indignis famulis tuis per sc̄oz  
 tuoz merita gloriosa quoz re-  
 lique in presenti contineantur  
 ec̄ta ut eoz pia intercessione  
 ab om̄bz semper protegamur  
 aduersis. *per do sc̄o lib sapie*  
**N**on sunt uiri misericordie  
 quoz iusticie obliuionem nõ  
 acceperunt Cum semine eorū  
 p̄manent bona: hereditas sc̄a  
 nepotes eoz Et in testamētis  
 stetit semen eoz et filii eoz

*Handwritten signature or scribble at the bottom right of the page.*

propter eos in eternum manent  
Generatio eorum et gloria eorum  
non derelinquetur Corpora eorum  
in pace sepulta sunt et  
nomen eorum vivit in seculum  
Sapientiam sanctorum narrant  
prophetae et laudem eorum praeannuntiant  
omnis etiam sanctorum **R.** Exultabunt  
sancti in gloria letabuntur in cubilibus suis  
**V.** Cantate domino canticum novum laus  
eius in etiam sanctorum **Alla.** **V.** Judicabunt  
sancti nationes et dominabuntur prophetis et  
regnabit illorum rex in eternum **Septima**  
Obsecra beatorum virorum **Evangelium** **V.** **O** Deus ihesu  
Christe turbas **offer.** Exultabunt sancti in gloria  
**D**isciplat clemencia tua **sec.**  
quod dicitur de manibus nostris munus  
oblatus et per merita beate et  
gloriosae semper virginis marie  
et omnium sanctorum tuorum quorum re  
liquie in presenti continentur lo  
co ab omnibus nos mundet pec  
catis **per do.** **con.** **S**andete iusti  
in domino **Alla.** **re.** **de.** **col.** **al.** **al.** **opt.**  
**D**ivina libantes misteria quae  
pro veneratione sanctorum tuorum  
quorum reliquie in presenti ve  
nerantur loco tue obtulimus  
manifestati presta quod ut per ea  
veniam mereamur peccatorum et  
caelestis gratie donis reficiamur

**per do.** **In exaltatione sanctae crucis**  
**R.** os autem gloriari oportet in cruce domini  
in ihesu christi in quo est salus vita et  
resurrectio nostra per quam salvati et  
liberati sumus **V.** Deus miseretur  
nostri et benedicat nobis illuminet volun  
tatem suam super nos et miseretur nostri **Gla.**  
**D**eus qui nos hodierna **oro.**  
die exaltationis sanctae crucis divina  
solemnitate letificas propter quod ut  
cruis misterium in terra cognovimus  
in celis redemptio in  
celo prima consequamur **per do.**  
**F**ratres. **Christe factus ad philippum**  
est pro nobis obediens  
usque ad mortem mortem autem cru  
cis propter quod et deus exal  
tauit illum et donavit illi  
nomen quod est super omne  
nomen ut in nomine ihesu omne  
genus flectatur caelestium ter  
restrium et infernorum. Et omnis  
lingua confiteatur quia dominus  
ihesu christe in gloria est dei pa  
tris **R.** **Christe factus est pro nobis obe**  
diens usque ad mortem mortem autem  
crucis **V.** **propter quod et deus exaltauit**  
illum et dedit illi nomen quod est super  
omne nomen **Alla.** **V.** **D**ulce lignum  
dulces clavos dulcia ferrea pon  
dera quae sola fuit digna sustinere

9 5 5 1  
In omni genere pro vobis +  
In omnibus quibusque  
#

regem celorum et dñm **S' iohann**

**I**n ill. d. i. turbis iudeorū dñm  
iudicū est mūdī. dñm prin  
ceps mūdī huius eicietur fo  
ras. et ego si exaltatus fuero  
a terra. omnia traham ad me  
ipm. hoc at dicebat significat  
qua morte esset moriturus.  
Respondit ei turba. Nos audi  
mus ex lege quia xpc manet  
in eternū. Et quomō tu dicis.  
oportet exaltari filium hoīs  
Quis est iste filius hoīs. Dix  
ergo eis ihc. Adhuc modicū  
lumen in vobis est. Ambulate  
dñm lucem hētis. ut tenebre nos  
nō cōprehendant. Et qui am  
bulat in tenebris nescit quo  
vadat. Dum lucem hētis cre  
dite in lucem. ut filii lucis si  
tis. Credo dñm **off** protege dñe ple  
bem tuā per signū scē crucis ab oībz  
inīdus mīcorū oīm ut tibi gratiam  
exhibeant seruitutem et acceptabi  
le tibi fiat sacrificium nostrū **Sec**

**H**ec oblatio q̄s dñe ab omnibz  
nos purget offensis que in  
ara crucis etiam totius mū  
di tūct offensam. **Per eūdē**  
**placō** dñi salute **comp** per signū  
crucis de inīas nris libera nos

deus noster **apl** Refecti cibo po  
tius celesti q̄s om̄pc deus ut  
ab hostiū nos defendas form  
dñe quos redemisti p̄a solo ca  
gnite filii tui dñi nri ihu xpi.

**Sec** **Godē die scōz corneli et cy**  
**I**nfirmatē mām q̄s dñe xpi  
cus respice et mala om̄a que  
iuste meremur scōz tuoz cor  
neli et cyriani intercessione a

**P**lebis tue dñe nri **sec** meret  
nera benignus intende. que  
maiestati tue pro scōz martir  
tuoz corneli et cyriani solēp  
nitatibz sūt dicata **per do** **apl**

**Q**uesumus dñe salutaribz re  
pleti misteris ut quoz solēp  
ma celebramus eoz oīom̄bz  
adiuemur **per do** **richomedis**

**A**d esto dñe iplo tuo ut be  
ati richomedis mris tui merita  
p̄lara suscipies ad īpetrandam  
mām tuam semper eius patro  
natis adiuuemur. **per do** **sec**

**S**uscipe q̄s dñe xpius unūcū  
oblata que maiestati tue bñi ri  
chomedis mris tui cōmēd; oīo **p**

**P**urificent nos dñe q̄s la **apl**  
tamēta que sūpsumis. et inter  
cedente bñi richomēdio mris tuo  
a cūctis nos efficiat vicis abso

672

Quis uo...  
**Q**uoniam semper que deus qui...  
 ...  
**P**ro...  
 ...  
**C**onfitebor...  
 ...  
**H**ec est uigo...  
 ...  
**H**ostias dñe quas tibi offerunt...  
 ...  
**R**efecti tibo potius celesti...  
 ...  
**D**a q̄s om̄p̄e deus ut qui beati...  
 ...  
**H**ec hostia dñe q̄s uñā eumidet...  
 ...  
**R**efecti participacōne...  
 ...  
**M**atheus...  
 ...

**D**a nobis q̄s om̄p̄e deus ut bñ  
 mathei apli tan et ewangeliste  
 quam p̄uenimus veneranda  
 solēpnitas et deuocōne uobis  
 augeat et salutem. Per do **ep̄la**  
**B**eatus uir qui in capia...  
 ...  
**N**ull' t' vidit ih̄c publicanū no  
 mine leui sedentem ad thelonē  
 et ait illi Sequere me. Et relic  
 tis omnibz: surgens secutus est  
 eum. Et fecit ei cōuiniū magnū  
 leui in domo sua: et erat turba  
 multa publicanorū et aliorū qui  
 tū illis erant discumbentes.  
 Et uirum mirabant pharisei et  
 scribe eorū: dicebant ad discipu  
 los eius: Quare tū publicanis  
 et peccatoribz manducas et de  
 bibis? Et respondens ih̄c: die  
 it ad illos. Nō egent qui san  
 tiant medico: sed qui male hñt.  
 Non em̄ ueni uocare iustos: s̄  
 peccatores ad p̄niā. **off**...  
**A**postolica reuerencia...  
 ...  
 ...  
 ...

In om̄i...  
 ...  
 ...

#

per do **S**ancti Michael archangeli **offi**

**B**enedicite dño omnes angeli  
eius potentes uirtute qui fa-  
citis uerbū eius ad audiendam vo-  
cem sermonū eius **v.** Benedic aīa  
mea dño et omnia que intra me  
sunt nomini sancto eius Gloria

**D**eus qui uiro ordine an-  
gelorum ministeria hominūq;  
dispensas concede p̄picius ut a  
quib; tibi ministrantib; in celo  
semper assistitur ab his in ter-  
ra uita n̄rū uniuarietur p̄ do!

**I**n dieb; ill. Significat **apocalyp**  
ur deus que oportet fieri cito  
loquēs per angelū suū sermo  
suo iohāni qui testimonium  
perhibuit uerbo dei. et testimo-  
nium ih̄u xp̄i que cūq; uidit.

**B**eatus qui legit et qui audit  
uerba p̄phetie huius. et seruat  
ea que in ea scripta sūt. Tempo-  
rē em̄ p̄e est. Iohānes septē et̄as  
que sūt in alia gr̄a uobis et  
pax ab eo qui est et qui erat  
et qui uenturus est: et a septē  
spiritib; qui in conspectu thro-

ni eius sunt. et a ih̄u xp̄o qui  
est testis fidelis p̄mogenitus  
mortuorū et princeps regni  
terre. **Qui dilexit nos: et lauit  
nos a p̄ccis n̄ris. in sanguine  
suo** **R.** Benedicite dño omnes ange-  
li eius potentes uirtute qui facitis  
uerbum eius **v.** Benedic aīa mea

dño et omnia interiora mea nomē  
sc̄m eius. **Alleluia** **v.** In conspectu ange-  
lorum psallam tibi dñe deus meus

**R.** ill. **Accesserūt discipuli ad ih̄m dicentes. quis  
putas maior est in regno: ce-  
lorum? Et aduocans ih̄c par-  
uulum: statuit eum in medio  
eorum et dixit. Amen dico  
uobis: nisi conuersi fueritis et  
efficiamini sicut paruuli nō  
intabitis in regnū celorū.  
Quicūq; ergo hūm̄auerit se  
sicut paruulus iste hic maior  
est in regno celorum. Et qui  
susceperit unū paruulum talē  
in nomē meo: me suscipit. Qui  
autē scandalizauerit unum  
de pusillis istis qui in me re-**

dūt: expedit ei ut suspendatur  
mola asinaria in collo eius et  
demergatur in profundum ma-  
ris. **Ve** mūdo ab scandalis.  
**N**ecessē est enī: ut veniant scā-  
dala. **Verū**ptamē ve homin-  
illi. per quē scandalum venit.  
**S**i autē manus tua uel pes  
tuus scandalizat te. abscide eū  
et proice abs te. **B**onū est tibi  
ad vitam ingredi debilem uel  
claudum: quā duas manus  
uel duos pedes habentē mit-  
ti in ignem eternū. **E**t si oculus  
tuus scandalizat te. erue eum  
et proice abs te. **B**onū est tibi  
unū oculū hūtem in vitam in-  
trare: quā duos oculos hūtes  
mitti in gehēnam ignis. **V**i-  
dete ne cōtempnatis unū ex  
his pusillis. **D**ico enī vobis:  
quia angeli eorū in celis sem-  
per vident faciem patris mei:  
qui in celis est. **offe** Stetit ange-  
lus iuxta aram templi habens thy-  
ribulum aureum in manu sua et  
data sunt ei incensā multa et ascen-

dit fumus aromati in cōspitū dei.  
**H**ostias tibi dñe laudis. **Sec**  
offerimus suppliciter deprecā-  
tes ut eisdem angelico p no-  
bis interueniente suffragio  
et placatus accipias et ad sa-  
lutem nrām puenire conce-  
das. **per con** Benedicite omnes  
angeli dñi dño vmpm̄ dicite et su-  
per exaltate eum in secula. **opl**  
**B**eati archangeli tui michae-  
lis intercessionē suffulta suppli-  
ces te dñe deprecamur. ut quos  
honore psequimur cōtinga-  
mus et mente. **per Sā iero**  
**uim p̄l̄ri et of festois of** **Os iusti**  
**D**eus qui nos bñ ierom̄ oō  
ui confessoris tui. **Anna** solēp-  
nitate letificas concede p̄cia  
ut tuus natalicia colimus  
per eius ad te exempla gra-  
diamur. **per do epla** **Optau**  
**et re: Os iusti x̄l̄a v̄ posui ewan**  
**N**emo attendit **off** **Desideriū aīe**  
**L**audis tue dñe hosti. **Sec**  
**as ymolamus** in tuorū cōme-  
moratione scōrū quibz nos et